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10-MAR-2022 18:06:56 Coli0o1
Estado de Cuenta Colocaciones
Cliente ALCALDIA MUNICIPAL ROSARIO DE MORA
Direccién ROSARIO DE MORA BARRIO EL CENTRO
ROSARIO DE MORA AV ALEJANDRO MORA 25644
ROSARIO DE MORA SAN SALVADOR EL SALVADOR
Crédito 08120100020936 Cupo
Desembolso 29-0CT-2020 Vencimiento
Saldos al 10-MAR-2022 Moneda DOLARES
Monto 250,000.00 Saldo Capital 0.00 Tasa Interés 9.5000%
Estado CANCELADQ Descripcion de Estado CANCELADO Proximo Pago 10-MAR-2022
Fecha Boleta Descripcién Capital Interés Mora Cargos Comisiones Recargos Total Saldo C.
Transacciones Efectuadas :
29-0CT-2020 Deducciones DESEMBOLSO 2,828.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,828.39  2,828.39
29-0CT-2020 DESEMBOLSO 247,171.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,171.61 250,000.00
30-NOV-2020 OT PAGO DE PRESTAMO 18,236.78 2,076.50 0.00 394.62 0.00 0.00 20,707.90 231,763.22
30-DIC-2020 00 PAGO POR REMESA 18,508.24 1,804.72 032 394.62 0.00 0.00 20,707.90 213,254.98
30-ENE-2021 PAG0074-03-29012021 PAGO POR REMESA 18,592.61 1,720.34 0.33 394.62 0.00 0.00 20,707.90 194,662.37
28-FEB-2021 PAGO0074-03-26022021 PAGO POR REMESA 18,843.66 1,469.30 0.32 394.62 0.00 0.00 20,707.90 175,818.71
30-MAR-2021 PAG0074-03-30032021 PAGO POR REMESA 18,940.45 1,372.83 0.00 394.62 0.00 0.00 20,707.90 156,878.26
30-ABR-2021 PAG0074-03-30042021 PAGO POR REMESA 19,047.51 1,265.77 0.00 394.62 0.00 0.00 20,707.90 137,830.75
30-MAY-2021 PAG0O074-01-28052021 PAGO POR REMESA 19,237.06 1,076.21 0.01 394.62 0.00 0.00 20,707.90 118,593.69
30-JUN-2021 PAG0074-03-30062021 PAGO POR REMESA 19,356.40 956.88 0.00 394.62 0.00 0.00 20,707.90 99,237.29
30-JUL-2021 PAG0074-03-30072021 PAGO POR REMESA 19,538.40 774.86 0.02 394.62 0.00 0.00 20,707.90 79,698.89
30-AGO-2021 PAG0074-03-31082021 PAGO POR REMESA 19,670.22 643.05 0.01 394.62 0.00 0.00 20,707.80 60,028.67
30-SEP-2021 PAG0074-03-30092021 PAGO POR REMESA 19,828.93 484.34 0.01 394.62 0.00 0.00 20,707.80 40,199.74
30-0CT-2021 PAG0074-03-30102021 PAGO POR REMESA 19,999.37 313.89 0.02 394.62 0.00 0.00 20,707.80 20,200.37
30-NOV-2021 PAG0074-03-30112021 PAGO POR REMESA 20,150.28 162.98 0.02 394.62 0.00 0.00 20,707.90 50.09 |
08-FEB-2022 CREDITOSMORAD8022022 PAGO POR REMESA 50.09 0.91 0.00 0.00 0.00 0.00 51.00 0.00
Pagos Vencidos : o
Total Vencido : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Saldo al Dia : 10-MAR-2022 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Préximo Pago el Dia : 10-MAR-2022 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Las transacciones anuladas se identifican con (¥)
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